
株式会社 USEN https://usen.com 

      2025年6月26日

お客様各位 

 株式会社USEN

日本代表戦を含む「東アジア E-1 サッカー選手権 2025」の 

店舗・施設での上映が可能に！ 

法人向けプラン「U-NEXT サッカーパック」対象コンテンツ追加のお知らせ 

平素より当社サービスをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社より店舗・施設向けに提供しております、法人向けプラン「U-NEXT サッカーパック」（※1）におき

まして、2025年 7月に韓国で開催される「東アジア E-1 サッカー選手権 2025」の男女全 12試合が上映対

象コンテンツに追加されましたことをお知らせします。 

本大会は、サッカー日本代表も出場する、東アジアの頂点を決める重要な国際大会であり、サッカーファンの注目

が高まることが予想されます。 店内や施設内の大型モニターで熱い戦いを上映し、お客様と一緒に盛り上がる空

間を演出することで、集客力の向上や顧客満足度の向上にお役立ていただけます。 

詳細 

1. 大会名
東アジア E-1 サッカー選手権 2025 

（開催地：韓国） 

2. 配信内容
男女全 12 試合のライブ配信・見逃し配信 

詳しくは、株式会社U-NEXT のリリース情報をご覧ください。 

https://help.unext.jp/info/info214b 

https://usen.com/
https://help.unext.jp/info/info214b


株式会社 USEN https://usen.com 

3. 開催期間
2025年7月7 日（月）～ 7月16 日（水） 

4. 上映対象サービス
店舗・施設向け「U-NEXT サッカーパック」 

本サービスご契約中のお客様は、追加のお申し込みや追加料金は不要で、上映いただけます。 

また、新規のご契約も受け付けております。以下よりお気軽にお問い合わせください。 

お問い合わせフォーム 

5. 集客への活用について
サービス契約中のお客様に限り、大会正式名称を使用したテキストで上映予告の発信をしていただけます。

例：「今夜 19:24～ 東アジア E-1 サッカー選手権 2025 韓国 vs 日本」 

（選手名等の上記以外の内容、日本代表や大会のロゴや国旗、ユニフォーム、選手画像を含む一切のビジュア

ルは使用できません。また、入場料や視聴チケット等の徴収も禁止されています。詳しくは、契約時にお渡ししてお

ります「集客活用ガイドライン」をご確認ください。） 

※1：「U-NEXT サッカーパック」は、当社同グループの株式会社 U-NEXT が運営する動画配信サービスです。

個人契約をしたアカウントを使用して、店舗・施設で上映することは禁止されています。 

当社は今後も、店舗・施設の皆様をサポートする魅力的なコンテンツの拡充に努めてまいります。 

【サービスに関するお問い合わせ先】 

株式会社USEN 

TEL：0120-117-440 

お問い合わせフォーム 

https://usen.com/
https://usen.com/info/contact/input.php?service=ume
https://usen.com/info/contact/input.php?service=ume

